
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

11:55

11/11/2010

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/11/2010201000010299
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 9.812,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%9.812,0 4,2868 0,0000 0,00

2 MS 17.938,1CHAPADAO DO SUL 17.938,1 100,00%0,0 4,6203 5,1900 93.098,74

3 MS 17.915,1CHAPADAO DO SUL 17.915,1 100,00%0,0 4,6203 5,1800 92.800,22

4 MS 28.020,6MARACAJU 28.020,6 100,00%0,0 4,6203 5,1900 145.426,91

5 MS 26.567,0MARACAJU 26.567,0 100,00%0,0 4,6203 5,4500 144.790,15

6 MS 26.802,0MARACAJU 26.802,0 100,00%0,0 4,6203 5,2000 139.370,40

7 MS 26.486,0MARACAJU 26.486,0 100,00%0,0 4,6203 4,6300 122.630,18

8 MS 26.786,0MARACAJU 26.786,0 100,00%0,0 4,6203 5,2400 140.358,64

9 MS 26.544,0MARACAJU 26.544,0 100,00%0,0 4,6203 5,3300 141.479,52

10 MS 26.123,5MARACAJU 26.123,5 100,00%0,0 4,6203 5,2300 136.625,91

11 MS 25.902,5MARACAJU 25.902,5 100,00%0,0 4,6203 5,2000 134.693,00

12 MS 26.472,5MARACAJU 26.472,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 122.310,89

13 MS 27.336,5MARACAJU 27.336,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 126.302,83

14 MS 27.581,8NAVIRAI 27.581,8 100,00%0,0 4,6203 4,6203 127.436,19

15 MS 27.340,8NAVIRAI 27.340,8 100,00%0,0 4,6203 4,6500 127.134,72

16 MS 27.227,5NAVIRAI 27.227,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 125.799,22

17 MS 27.468,8NAVIRAI 27.468,8 100,00%0,0 4,6203 4,7000 129.103,36

18 MS 26.995,5NAVIRAI 26.995,5 100,00%0,0 4,6203 5,4600 147.395,43

19 MS 26.343,6NAVIRAI 26.343,6 100,00%0,0 4,6203 5,2700 138.830,77

20 MS 27.320,5NAVIRAI 27.320,5 100,00%0,0 4,6203 5,2000 142.066,60

21 MS 27.081,5NAVIRAI 27.081,5 100,00%0,0 4,6203 5,2100 141.094,61

22 MS 26.751,5NAVIRAI 26.751,5 100,00%0,0 4,6203 5,3400 142.853,01

23 MS 27.335,5NAVIRAI 27.335,5 100,00%0,0 4,6203 5,2600 143.784,73

24 MS 27.215,5NAVIRAI 27.215,5 100,00%0,0 4,6203 4,9500 134.716,73

25 MS 26.822,5NAVIRAI 26.822,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 123.928,00

26 MS 26.834,5NAVIRAI 26.834,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 123.983,44

27 MS 27.000,5NAVIRAI 27.000,5 100,00%0,0 4,6203 4,6203 124.750,41

28 MS 26.800,9NAVIRAI 26.800,9 100,00%0,0 4,6203 5,2500 140.704,73

29 MS 26.658,2NAVIRAI 26.658,2 100,00%0,0 4,6203 5,2500 139.955,55

Total Geral : 745.484,9 735.672,9 9.812,0 98,68%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 4,8525

3.693.424,88

5,0205Preço Máximo 5,4600
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010299 11/11/2010

1 CONAB 08 SANTA HELENA GO ALGODÃO EM PLUMA 4,2868 0,0000 9.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

9.812,0

2 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,1900 17.938,1

17.938,1 BCMM 100,00%93.098,74

17.938,1 93.098,74 100,00%

3 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,1800 17.915,1

17.915,1 BCMM 100,00%92.800,22

17.915,1 92.800,22 100,00%

4 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,1900 28.020,6

28.020,6 BBM_UB 100,00%145.426,91

28.020,6 145.426,91 100,00%

5 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,4500 26.567,0

26.567,0 BBM_UB 100,00%144.790,15

26.567,0 144.790,15 100,00%

6 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2000 26.802,0

26.802,0 BBM_UB 100,00%139.370,40

26.802,0 139.370,40 100,00%

7 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6300 26.486,0

26.486,0 BBM_UB 100,00%122.630,18

26.486,0 122.630,18 100,00%

8 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2400 26.786,0

26.786,0 BBM_UB 100,00%140.358,64

26.786,0 140.358,64 100,00%

9 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,3300 26.544,0

26.544,0 BBM_UB 100,00%141.479,52

26.544,0 141.479,52 100,00%

10 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2300 26.123,5

26.123,5 BBM_UB 100,00%136.625,91

26.123,5 136.625,91 100,00%

11 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2000 25.902,5

25.902,5 BCMM 100,00%134.693,00

25.902,5 134.693,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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12 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 26.472,5

26.472,5 BBM_UB 100,00%122.310,89

26.472,5 122.310,89 100,00%

13 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 27.336,5

27.336,5 BBM_UB 100,00%126.302,83

27.336,5 126.302,83 100,00%

14 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 27.581,8

27.581,8 BBM_SP 100,00%127.436,19

27.581,8 127.436,19 100,00%

15 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6500 27.340,8

27.340,8 BCMM 100,00%127.134,72

27.340,8 127.134,72 100,00%

16 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 27.227,5

27.227,5 BCMM 100,00%125.799,22

27.227,5 125.799,22 100,00%

17 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,7000 27.468,8

27.468,8 BBM_SP 100,00%129.103,36

27.468,8 129.103,36 100,00%

18 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,4600 26.995,5

26.995,5 BCMM 100,00%147.395,43

26.995,5 147.395,43 100,00%

19 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2700 26.343,6

26.343,6 BBM_UB 100,00%138.830,77

26.343,6 138.830,77 100,00%

20 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2000 27.320,5

27.320,5 BCMM 100,00%142.066,60

27.320,5 142.066,60 100,00%

21 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2100 27.081,5

27.081,5 BCMM 100,00%141.094,61

27.081,5 141.094,61 100,00%

22 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,3400 26.751,5

26.751,5 BBM_UB 100,00%142.853,01

26.751,5 142.853,01 100,00%

23 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2600 27.335,5

27.335,5 BBM_SP 100,00%143.784,73

27.335,5 143.784,73 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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24 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,9500 27.215,5

27.215,5 BBM_UB 100,00%134.716,73

27.215,5 134.716,73 100,00%

25 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 26.822,5

26.822,5 BBM_SP 100,00%123.928,00

26.822,5 123.928,00 100,00%

26 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 26.834,5

26.834,5 BBM_UB 100,00%123.983,44

26.834,5 123.983,44 100,00%

27 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 4,6203 27.000,5

27.000,5 BBM_SP 100,00%124.750,41

27.000,5 124.750,41 100,00%

28 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2500 26.800,9

26.800,9 BBM_UB 100,00%140.704,73

26.800,9 140.704,73 100,00%

29 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,6203 5,2500 26.658,2

26.658,2 BBM_UB 100,00%139.955,55

26.658,2 139.955,55 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
735.672,9 3.693.424,88

4,6203
5,0205

735.672,9
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/11/2010201000010299

Acondic.

136.209,1 649.002,69 BBM_SP4,76484,62031K

401.742,3 2.040.339,65 BBM_UB5,07874,62031K

197.721,5 1.004.082,54 BCMM5,07834,62031K

735.672,9 3.693.424,88 4,6203 5,0205745.484,9


